РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2011 года                                                                                 № 87
О формировании участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва
Рассмотрев предложения по кандидатурам от политических партий, собраний избирателей по месту работы, учебы, жительства в составы участковых избирательных комиссий,  на основании ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия  Нефтеюганского  района
п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии на территории Нефтеюганского района по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва 13 марта 2011 года, назначив членов комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на странице «Выборы» сайта администрации района и в газете «Югорское обозрение».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Нефтеюганского района

от 31 января 2011 года  № 87

 1. Участковая избирательная комиссия №  165   Место нахождения комиссии пгт. Пойковский, центр – СОК «Нептун»

1. Васенева Людмила Александровна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту работу (ПМУП «УТВС», инженер по подготовке кадров)

2. Гарипов Максим Маратович, 1985 г.р., от собрания избирателей по месту работу (СОК «Нептун», юрисконсульт)

3. Кильдиярова – Плеско Ольга Николаевна, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту работы (д/с «Солнышко», специалист по кадрам)

4. Козяр Елена Сергеевна, 1979 г.р., от собрания избирателей по месту работу (ООО «КТУ», бухгалтер)

5. Махнева Альфия Феритовна, 1971 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

6. Насонова Зила Рифовна, 1967 г.р., от политической партии «Единая Россия»

7. Обрезкова Галина Ивановна, 1958 г.р., от политической партии КПРФ

8. Романова Оксана Витальевна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

9. Сахарчук Виктор Алексеевич, 1965 г.р., от собрания избирателей по месту работу (СОК «Нептун», директор)

2. Участковая избирательная комиссия № 167 Место нахождения комиссии пгт. Пойковский,  центр – Дом молодежи

1. Аюпова Гузель Анваровна, 1960 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ЦКиД «Родники», начальник АХО)

2. Божок Людмила Сергеевна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

3. Бойчук Юлия Петровна, 1961 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Сибирь», мастер ЖЭУ)

4. Вершина Татьяна Александровна, 1962 г.р., от политической партии «Единая Россия»

5. Гадельшина Алия Хисматовна, 1956 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

6. Колосова Ольга Ивановна, 1960 г.р.,  от собрания избирателей по месту работы (ООО «Сибирь», мастер ЖЭУ)

7. Малкоедова Надежда Николаевна, 1954 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

8. Сухоносова Наталия Валерьевна, 1971 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Сибирь», инженер ОТиЗ)

9. Фомина Любовь Валерьевна, 1982 г.р., от политической партии КПРФ

3. Участковая избирательная комиссия № 169 Место нахождения комиссии пгт. Пойковский,  центр – Пойковская СОШ N 2

1. Арих Лилия Владиславовна, 1970 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Нефтеюганский центр занятости, ведущий инспектор)

2. Бардалист Владимир Александрович, 1963 г.р., от политической партии КПРФ

3. Дубовик Светлана Александровна, 1967 г.р., от собрания избирателей по месту работы (НРМУЗ ЦРБ-1, заведующая молочной кухней)

4. Иванова Наталья Ананьевна, 1961 г.р., от политической партии «Единая Россия»

5. Капитанова Елена Юрьевна, 1989 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

6. Капитонова Галина Алексеевна, 1979 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

7. Марчук Ирина Анатольевна, 1969 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Пойковторг», зав. магазином)

8. Мыльникова Альфия Нуровна, 1962 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

9. Тютюнникова Галина Тахировна, 1972 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ПМУП «УТВС», машинист)

4. Участковая избирательная комиссия № 176 Место нахождения комиссии пгт. Пойковский, центр – СОК «Ермак»

1. Березовикова Ирина Владимировна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ЦКиД «Родники»)

2. Ефремова Галина Николаевна, 1978 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «РН-ЮНГ», УППД, кладовщик)

3. Жигулина Наталья Александровна, 1975 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

4. Иванов Анатолий Иванович, 1970 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Роснефтепродукт», слесарь)

5. Иващенко Ирина Августовна, 1970 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Роснефтепродукт», оператор АЗС)

6. Ливашова Лилия Фадисовна, 1980 г.р., от политической партии «Единая Россия»

7. Суханова Ольга Владимировна, 1983 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

5. Участковая избирательная комиссия № 177 Место нахождения комиссии пгт. Пойковский,  центр – ДК «Байкал»

1. Адеева Эльвира Рудиковна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ООО «ЮННГ» Теплонефть, оператор)

2. Ветрова Татьяна Викторовна, 1965 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

3. Гальченко Оксана Викторовна, 1979 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

4. Зиненко Ольга Николаевна, 1961 г.р., от политической партии «Единая Россия»

5. Карасева Жанна Викторовна, 1967 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

6. Козыркина Галина Павловна, 1960 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ПМУП «УТВС», оператор)

7. Хафизов Зайтун Гаязович, 1949 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ПМУП «УТВС», слесарь)

6. Участковая избирательная комиссия № 180 Место нахождения комиссии п. Усть-Юган, центр –  здание администрации

1. Кочетова Елена Николаевна, 1975 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (ФАП, медсестра)

2. Кузьменко Светлана Сергеевна, 1974 г.р., от политической партии «Единая Россия»

3. Кукурика Татьяна Ивановна, 1956 г.р., от собрания избирателей по месту работы (администрация, паспортист)

4. Николаева Татьяна Юрьевна, 1980 г.р., от собрания избирателей по месту  жительства

5. Смирнова Надежда Васильевна, 1976 г.р.,  от собрания избирателей по месту работы  (администрация, паспортист)

6. Тетерина Лилия Мамдуховна, 1986 г.р., от политической партии КПРФ

7.  Участковая избирательная комиссия № 181 Место нахождения комиссии ст. Усть-Юган, средняя школа

1. Агзамова Юлия Сулеймановна, 1989 г.р., от собрания избирателей по месту жительства.

2. Богомолов Сергей Вячеславович, 1971 г.р., от политической партии КПРФ

3. Богомолова Ирина Николаевна, 1974 г.р., от политической партии «Единая Россия»

4. Уймина Ольга Валерьевна, 1975 г.р., от собрания избирателей по месту работы (администрация, специалист)

5. Черкашина Елена Геннадьевна, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ФАП, медсестра)

6. Юсифова Фарида Мамед – кызы, 1941 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

8. Участковая избирательная комиссия № 183 Место нахождения комиссии п. КС-5, центр - КСК

1. Ефимчук Антонина Александровна, 1975 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (Начальная школа – детский сад, учитель).

2. Жукова Елена Сергеевна, 1983 г.р., от политической партии «Единая Россия»

3. Малютяк Максим Викторович, 1981 г.р.,  от собрания избирателей по месту работы (ОАО «Центрэнергогаз», слесарь)

4. Муртазин Руслан Салаватович, 1982 г.р. от собрания избирателей по месту работы  (УТС, электромонтер)

5. Сухой Виктор Михайлович, 1980 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (УТС, электромеханик)

9. Участковая избирательная комиссия № 185 Место нахождения комиссии п. Куть - Ях, центр – КДЦ «Ритм»

1. Седлова Фарзана Фархутдиновна, 1959 г.р., от политической партии «Единая Россия»

2. Зинченко Инна Даниловна, 1977 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

3. Исраилов Александр Усманович, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту жительства

4. Кочеткова Вероника Федоровна, 1985 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ДОУ «Морошка», воспитатель)

5. Молоков Иван Николаевич, 1982 г.р., от политической партии КПРФ

6. Наумова Наталья Борисовна, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (ООО «Тепловик», оператор)

7. Сорокина Любовь Николаевна, 1961 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ДОУ «Ромашка», повар)

10. Участковая избирательная комиссия № 186 Место нахождения комиссии п. Сивыс-Ях, центр – начальная школа

1. Аржанникова Вера Николаевна, 1960 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Начальная школа, учитель)

2. Бочкарева Елена Андреевна, 1971 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (ЛПДС «Салым», оператор)

3. Коханец Нина Васильевна, 1965 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (ЛПДС “Салым”, рабочая)

4. Скуратов Сергей Николаевич, 1988 г.р., от политической партии КПРФ

5. Тетенкина Надежда Сергеевна, 1971 г.р., от собрания избирателей по месту работы (ФАП, санитарка)

6. Якушина Светлана Николаевна, 1969 г.р., от политической партии «Единая Россия»
11. Участковая избирательная комиссия № 187 Место нахождения комиссии п. Салым, - центр – Салымская СОШ N 1

1. Ахметзянова Наталья Викторовна, 1973 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ  N 1, педагог-организатор)

2. Комур Лариса Евгеньевна, 1967 г.р., от собрания избирателей по месту работу (Салымская СОШ  N 1, учитель)

3. Морозова Галина Михайловна, 1957 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (СМУП РЭУ, бухгалтер)

4. Мязина Наталья Александровна, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ № 1, зам  директора)

5. Опалева Наталья Николаевна, 1973 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (Администрация, главный специалист)

6. Сайтчабарова Светлана Витальевна, 1981 г.р., от собрания избирателей по месту работы  (Администрация, ведущий специалист)

7. Чиркова Людмила Викторовна, 1966 г.р., от политической партии «Единая Россия»

8. Чукавина Светлана Алексеевна, 1957 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ  N 1, социальный педагог)

9. Шаламова Светлана Юрьевна, 1976 г.р., от политической партии КПРФ

12. Участковая избирательная комиссия № 188 Место нахождения комиссии п. Салым, центр – Салымская СОШ N 2

1. Алифирова Татьяна Алексеевна, 1967 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ N 2, директор)

2. Басанец Людмила Борисовна, 1959 г.г., от собрания избирателей по месту работы (ООО «Лилия», продавец)

3. Батенко Ольга Владимировна, 1955 г.р., от политической партии «Единая Россия»

4. Гусева Татьяна Ивановна, 1960 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ N 2, учитель)

5. Кошелева Светлана Игоревна, 1984 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Администрация, начальник ХТС)

6. Курочкина Наталья Александровна, 1973 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Администрация, ведущий специалист)

7. Пилипенко Марина Михайловна, 1954 г.р., от собрания избирателей по месту работы (КДЦ «Сияние Севера», зам. директора)

8. Подкорытова Юлия Николаевна, 1981 г.р., от политической партии КПРФ

9. Хлопотова Елена Леонидовна, 1974 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Салымская СОШ N 2, учитель)

13. Участковая избирательная комиссия № 189       Место нахождения п. КС-6, центр – Клуб
1. Артемов Евгений Николаевич, 1979 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Самсоновское ЛПУ, инструктор)

2. Болясова Александра Ивановна, 1970 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Самсоновское ЛПУ, зав. складом)

3. Григорьева Анна Леонидовна, 1960 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Самсоновское ЛПУ, трубопроводчик)

4. Дасаев Равиль Нуруллович, 1981 г.р., от политической партии «Единая Россия»

5. Каленова Лариса Николаевна, 1971 г.р., от политической партии КПРФ

6. Малюгина Оксана Файдрахмановна, 1976 г.р., от собрания избирателей по месту работы (Самсоновское ЛПУ, зав. складом ГСМ)

Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Захаров